
Zarządzenie Nr I/84/2005 
 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 
 

z dnia 3 lutego 2005 roku  
 

zmieniające zarządzenie w sprawie wydzielenia z mieszkaniowego zasobu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski 
lokali, przeznaczonych na wynajem jako lokale socjalne. 
 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz.U.  
z 2001 r., Nr 142, poz. 1591, zm.: Dz.U. z 2002 r., Nr 23, poz. 220; Dz.U. z 2002 r., Nr 62, poz. 558; Dz.U.  
z 2002 r., Nr 113, poz. 984; Dz.U. z 2002 r., Nr 153, poz. 1271; Dz.U. z 2002 r., Nr 214, poz. 1806; Dz.U.  
z 2003 r., Nr 80, poz. 717; Dz.U. z 2003 r., Nr 162, poz. 1568; Dz.U. z 2004 r., Nr 102, poz. 1055; Dz.U.  
z 2004 r., Nr 116, poz. 1203 oraz Nr 167, poz. 1759) oraz § 4 ust. 1 i 2 uchwały Nr XVII/200/2004 Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 26 lutego 2004r. w sprawie określenia zasad wynajmowania lokali 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy – zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. W załączniku do zarządzenia Nr I/372/2003 Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 

16 września 2003r. w sprawie wydzielenia z mieszkaniowego zasobu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski lokali, 
przeznaczonych na wynajem jako lokale socjalne zmienionym zarządzeniem: Nr I/464/2003 z 4 listopada 2003r., 
Nr I/491/2003z 25 listopada 2003r., Nr I/76/2004 z 24 lutego 2004r, Nr I/128/2004 z 22 marca 2004r.,  
Nr I/165/04 z 6 kwietna 2004r., Nr I/229/2004 z 4 maja 2004r., Nr I/369/2004 z 6 lipca 2004r., Nr I/447/2004  
z 11 sierpnia 2004r., Nr I/515/2004 z 28 września 2004r, Nr I/624/2004 z 2 listopada 2004r.oraz Nr I/715/2004  
z 1 grudnia 2004r.wprowadza się następujące zmiany: 
 
             po poz. 178  dodaje się: 
  „ poz. 179   Świętokrzyska 30/9 

    poz. 180  Osadowa 5/2 
    poz. 181  Osadowa 5/5 
    poz.182  Osadowa 5/6 
    poz.183  Osadowa 7/1 
    poz.184 Osadowa 7/4 
    poz.185  Osadowa 7/8 
    poz. 186 Osadowa 7/9 
    poz. 187  Osadowa 7/14 
    poz. 188 Osadowa 5/9 
    poz. 189 Osadowa 16/1 
    poz. 190  Osadowa 16/3 
    poz. 191 Osadowa 16/6 
    poz. 192 Osadowa116/7 
    poz. 193 Osadowa 16/8 
    poz. 194 Osadowa 16/10 
    poz. 195 Osadowa  16/11 
    poz. 196 Osadowa 16/13 
    poz.  197 Osadowa 16/14 
    poz.  198 Cegielniana 16/3 

                  poz.  199  Mostowa 1/1 
    poz. 200 Parkowa  2/15 
    poz. 201 Samsonowicza 55/1 
    poz. 202 Samsonowicza 55/11 
    poz. 203 Samsonowicza 55/19 
    poz. 204 Samsonowicza 55/26 
    poz. 205  Samsonowicza 55/29 
    poz. 206 Samsonowicza 55/31 
    poz. 207  Samsonowicza 55/33 
    poz. 208 Samsonowicza 55/42 
    poz.  209 Samsonowicza 55/53 
    poz.  210 Samsonowicza 55/55 



 2

    poz.  211  Samsonowicza 55/56 
    poz. 212 Samsonowicza 55/57 
    poz. 213 Samsonowicza 55/62 

                  poz. 214 Samsonowicza 55/65 
    poz.215 Samsonowicza 55/66 
    poz.216 Siennieńska  137/12 
    poz.217 Siennieńska 137/18 
    poz.218  Siennieńska 137/19 
    poz.219  Siennieńska 137a//1 
    poz. 220 Siennieńska 137a/6 
    poz. 221  Siennieńska 137a/12 
    poz. 222 Siennieńska 137a/15 
    poz.223 Siennieńska 137a/17 
    poz.224  Siennieńska 137a/23 
    poz.225 Siennieńska 137a/25” 
    poz.226  Rzeczki 1B/3 
    poz. 227 Swiętokrzyska 30/11 
    poz. 228 Świętokrzyska 30/4-6 
    poz..229 Świętokrzyska 26/1 
    poz. 230 Świętokrzyska 26/6a 
    poz. 231 Świętokrzyska 26/3 
    poz. 232 Kuźnia 4/2 
    poz.. 233 Kuźnia 34/2 
    poz. 234 Kuźnia 36/3 
    poz. 235 Kuźnia 38/3 
    poz. 236 Kuźnia 40/8” 
 
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zakładowi Usług Miejskich oraz Ostrowieckiemu 

Towarzystwu Budownictwa Społecznego Spółka z o.o. w Ostrowcu Świętokrzyskim. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
  

        Prezydent Miasta  
Ostrowca Świętokrzyskiego  
        mgr Jan Szostak 

 
 


	Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego

